[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2013  года   №  1330
р.п. Шаля

 О признании утратившими силу постановлений администрации Шалинского городского округа об утверждении целевых программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования  Шалинского городского округа, администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2014 года следующие постановления администрации Шалинского городского округа:

1) от 26.08.2011 года №672 «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Шалинского городского округа на 2011-2015 годы»;

2) от 30.01.2012 года №41 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Экология и природные ресурсы Шалинского городского округа на 2012-2015 годы»;

3) от 13.06.2012 года № 527 «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан на территории Шалинского городского округа на 2012-2015 годы»;

4) от 06.12.2012 года №1177 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие и обеспечение сети автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории  Шалинского городского округа, на 2013-2015 годы»;

5) от 08.07.2013 года №644 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Молодежь Шалинского городского округа» на 2014-2015 годы»;

6) от 09.07.2013 года №658 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан в Шалинском городском округе» на 2014-2015 годы»;

7) от 18.07.2013 №679 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории Шалинского городского округа в 2014 году».

8) от 19.08.2013 года №800 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Семья» Шалинского городского округа на 2014 год»;
9) от 19.08.2013 №801 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита, медико-социальная реабилитация граждан пожилого возраста и инвалидов Шалинского городского округа на 2014 год»;

10) от 21.08.2013 года №815 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в Шалинском городском округе» на 2014 год»;
11)  от 22.08.2013 года №816 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Шалинском городском округе» на 2014-2015 годы»;
12) от 23.08.2013 года №828 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры по ограничению распространения ВИЧ – инфекции на территории Шалинского городского округа на 2014 год»;

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете “Шалинский вестник” и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по экономике Бутакова В.К.

Глава администрации

Шалинского городского округа                                              О.Н. Сандаков